Allegato E/1

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 24/11/2017

Rif. Delibera del Consiglio di amministrazione n. 14 del 24/11/2017

SPESE

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE - DELIBERA

VARIAZIONI

inaumento  in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERAIN
OGGETTO ESERCIZIO 2017

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 01 Servizi istituzionali e generali,
di gestione
Programma 11 Altri servizi generali
Titolol Spese correnti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 536850,00 536850,00
previsione di cassa 536850,00 26198,24 510651,76
Totale programma 11 residui presunti 0,00 0,00
previsioni di competenza 538850,00 538850,00
previsioni di cassa 538850,00 26198,24 512651,76
TOTALE MISSIONE 01 residui presunti 1847,15 35493,43
previsione di competenza 546750,00 546750,00
previsione di cassa 546750,00 26198,24 520551,76




MISSIONE 60

Programma 1

Titolo 5

Totale programma 1

TOTALE MISSIONE 60

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Anticipazioni finanziarie

Restituzione anticipazione
di tesoreria

Chiusura anticipazioni da
istituto tesoriere

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
178100,00
178100,00

0,00
178100,00
178100,00

0,00
178100,00
178100,00

1847,15
724850,00
724850,00

1847,15
892750,00
885950,00

26198,24

26198,24

26198,24

26198,24

26198,24

65353,69
178100,00
204298,24

65353,69
178100,00
204298,40

65353,69
178100,00
204298,24

100847,12
724850,00
751048,24

100847,12
892750,00
912148,24










