Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: 24/11/2017

Rif. Delibera del Consiglio di amministrazione n. 14 del 24/11/2017 SPESE

				VARIAZIONI			
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA	in aumento	in diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017	
Disavanzo d'amministrazione			0,00			0,00	
	Servizi istituzionali e generali, di gestione						
Programma 11	Altri servizi generali						
_	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 536850,00 536850,00		26198,24	0,00 536850,00 510651,76	
p		residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 538850,00 538850,00			0,00 538850,00 512651,76	
TOTALE MISSIONE 01		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1847,15 546750,00 546750,00		26198,24	35493,43 546750,00 520551,76	

MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie				
Programma 1	Restituzione anticipazione di tesoreria				
Titolo 5	Chiusura anticipazioni da	residui presunti	0,00		65353,69
	istituto tesoriere	previsione di competenza	178100,00		178100,00
		previsione di cassa	178100,00	26198,24	204298,24
Totale programma 1		residui presunti	0,00		65353,69
		previsione di competenza	178100,00		178100,00
		previsione di cassa	178100,00	26198,24	204298,40
TOTALE MISSIONE 60		residui presunti	0,00		65353,69
		previsione di competenza	178100,00		178100,00
		previsione di cassa	178100,00	26198,24	204298,24
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	1847,15		100847,12
TOTALL VARIAZIONI IN OSCITA		previsione di competenza	724850,00		724850,00
		previsione di cassa	724850,00	26198,24	751048,24
		previsione areassa	72-1050,00	20130,24	,31040,24
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	1847,15		100847,12
		previsione di competenza	892750,00		892750,00
		previsione di cassa	885950,00	26198,24	912148,24

·			